
 

 1 

 

     

     

       

Codice CUP: B74D21000480006        

 

DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 

PUBBLICAZIONE DEL VERBALE ESAME ISTANZE e GRADUATORIA PROVVISORIA per la 

SELEZIONE DI PERSONALE ESTERNO per Esperti Mentoring e orientamento (1:1) -30 

edizioni da svolgere ed Esperti Potenziamento competenze di base (1:5)- 3 edizioni da 

svolgere-Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le 

linee di investimento – Linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato 

alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta 

alla dispersione scolastica”- Titolo “Una scuola per tutti e per ciascuno” Codice 

progetto M4C1I1.4-2024-1322 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il verbale esame istanze e contestuale graduatoria provvisoria di Prot.7285 del 

4/12/2024; 

VERIFICATO il mero errore materiale del suddetto verbale e della conseguente pubblicazione 

della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATA la precedente pubblicazione della graduatoria e senza che vi siano stati ricorsi 

avverso la stessa entro i termini previsti dalla pubblicazione ma che in autotutela sono stati 

verificati errori materiali e che vengono risolti con immediatezza e prima dell’attribuzione tramite 

contrattualizzazione degli incarichi e/o inizio delle attività relative al PNRR “Una scuola per tutti 

e per ciascuno” Codice progetto M4C1I1.4-2024-1322- Codice CUP: B74D21000480006 

DECRETA 

 

 la rettifica della graduatoria come segue: 

 

 

 

Cognome e Nome Protocollo n°    

1 Cardinale Medora Prot. 6917 

2 Casarotto Michele Prot. 7140 

3 Costantini Andrea Prot. 7189 

4 Rossetto Irene Prot. 7190 

5 Panizzolo Laura Prot. 7191 

6 Antonini Samuele Prot. 7192 

7 Martini Francesco Prot. 7196 

8 Bernardini Anna Prot. 7197 

9 Zanfardin Alessia Prot. 7216 

10 Martini Antonio Prot. 7256 

11 Pianazzola Samantha Prot. 7257 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMISANO VICENTINO 
Via Europa, 45 36043 CAMISANO VICENTINO 

VIIC864002@istruzione.it 

V
IIC

86
40

02
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

73
65

 -
 0

9/
12

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da STEFANIA BOVIS



 

 2 

 

 

1) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTI MENTORING E ORIENTAMENTO (1:1) – 

30 EDIZIONI DA SVOLGERE ED ESPERTI POTENZIAMNETO COMPETENZE DI BASE 

(1:5)- 3 edizioni da svolgere-DISCIPLINA ITALIANO 

N.  
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 MARTINI ANTONIO 27 

2 PANIZZOLO LAURA 20 

3 ANTONINI SAMUELE 15 

4 

BERNARDINI ANNA 

13 (pari merito più     

giovane di età rispetto al 

successivo candidato) 

5 ZANFARDIN ALESSIA 13 

 

 

2) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTI MENTORING E ORIENTAMENTO (1:1) – 

30 EDIZIONI DA SVOLGERE ED ESPERTI POTENZIAMNETO COMPETENZE DI BASE 

(1:5)- 3 edizioni da svolgere-DISCIPLINA MATEMATICA 

 

N. 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 PIANAZZOLA SAMANTHA 15 

2 COSTANTINI ANDREA 13 

3 

MARTINI FRANCESCO 

9 (pari merito più     

giovane di età rispetto al 

successivo candidato) 

4 

CASAROTTO MICHELE 

9 (pari merito più giovane 

di età rispetto al successivo 

candidato) 

5 CARDINALE MEDORA 9 

6 ROSSETTO IRENE 5 

 

Il presente decreto di rettifica e contestuale graduatoria vengono resi pubblici mediante 

pubblicazione nel sito Web https://lc.cx/kQyQU6 dell’istituzione scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa STEFANIA BOVIS 

V
IIC

86
40

02
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

73
65

 -
 0

9/
12

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da STEFANIA BOVIS

https://lc.cx/kQyQU6

		2024-12-09T12:33:19+0100
	STEFANIA BOVIS




